

# Как удалить позицию номенклатуры из моего проекта?

- Создайте [новый проект](#)
- [Заполните номенклатуру](#) в новом проекте
- Или откройте уже существующий [проект](#)
- Выберите проект, в котором хотите удалить позицию номенклатуры

ОРЕНДОВАНИЕ ПОДАЧА

Мои закупки Мои продажи

Справка

Mertago / Мои проекты

Mertago: Мои проекты

Рабочий стол

Мои поставщики

Мои заказы

История

Мои проекты

Мои покупатели

Предложения покуп...

Мои реквизиты

Моя номенклатура

Мой классификатор

Отчеты

Настройки

Статистика заказов

В работе

+ Добавить новый проект

☐ Показать архивные проекты

Название проекта	Дост.	Куратор п...	Дата начала проекта	Дата окончания пр...	Осталось дней до з...	Бюджет запланиров...	Фактическая дата за...	Запланированные з...	Фактические затраты	Статус
Наименование	Наименование	Наименование	Наименование	Наименование	Наименование	Наименование	Наименование	Наименование	Наименование	Наименование
<input type="checkbox"/> Проект № 7			17.12.2020	24.12.2020	7	250 000,00				Начало
<input type="checkbox"/> Проект № 6			17.12.2020	17.12.2020	0					Начало
<input type="checkbox"/> Проект № 5			16.12.2020	16.12.2020	0	4 564 651,00				Завершено
<input type="checkbox"/> Проект № 4			16.12.2020	16.12.2020	0	5 636,00				Начало
<input type="checkbox"/> Проект № 3			14.12.2020	14.12.2020	0					Завершено
<input type="checkbox"/> Проект № 2			14.12.2020	14.12.2020	0	56 645,00				Завершено
<input type="checkbox"/> Проект № 1			14.12.2020	14.12.2020	0					Начало

- Выделите те позиции, которые хотите удалить

ОРЕНБУРГНЕФТЕОДАЧА

Мои закупки

Мои продажи

Справка

Метаго / Мои проекты / Проект № 7 от 17.12.2020

Проект № 7 от 17.12.2020

Исполнитель проекта: Назаров Алексей

Статус: Меряк

Осталось дней до завершения проекта: 7

Бюджет проекта: 250 000,00

Плановые затраты на материалы: 214 900,80

Показать приложения

Начать работу над проектом

Материалы по проекту

Заказ

Завершение

Добавить строку

Добавить из буфера

Загрузить из Excel/CSV

Добавить колонку

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Плановая цена закуп...	Плановая цена закуп...	Плановая сумма заку...	Минимальная партия	Примечание	Описание проекта
1	Балка дугаровая ГОСТ 8239-89	шт	89	1 500,00	1 800,00	160 200,00			
2	Дроссель ТЛ 250 ДЧТ 49Н-003	шт	4	78,00	93,60	374,40	0		
3	Дроссель ТЛ 400 ДЧТ 49Н-001	шт	7	96,00	115,20	806,40	0		
4	Лампа натриевая ДЧТ 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	шт	32	338,33	370,00	11 840,00	0		
5	Лампа натриевая ДЧТ 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	20	400,00	480,00	9 600,00	0		
6	Лампа натриевая ДЧТ 150 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	66	400,00	480,00	31 680,00	0		
Кол-во: 6			218	2 782,33	3 338,80	214 900,80			

- Нажмите "Удалить"

ОРЕНБУРГНЕФТЕОДАЧА

Мои закупки

Мои продажи

Справка

Метаго / Мои проекты / Проект № 7 от 17.12.2020

Проект № 7 от 17.12.2020

Исполнитель проекта: Назаров Алексей

Статус: Меряк

Осталось дней до завершения проекта: 7

Бюджет проекта: 250 000,00

Плановые затраты на материалы: 214 900,80

Показать приложения

Начать работу над проектом

Материалы по проекту

Заказ

Завершение

Добавить строку

Добавить из буфера

Загрузить из Excel/CSV

Добавить колонку

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Плановая цена закуп...	Плановая цена закуп...	Плановая сумма заку...	Минимальная партия	Примечание	Описание проекта
1	Балка дугаровая ГОСТ 8239-89	шт	89	1 500,00	1 800,00	160 200,00			
2	Дроссель ТЛ 250 ДЧТ 49Н-003	шт	4	78,00	93,60	374,40	0		
3	Дроссель ТЛ 400 ДЧТ 49Н-001	шт	7	96,00	115,20	806,40	0		
4	Лампа натриевая ДЧТ 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	шт	32	338,33	370,00	11 840,00	0		
5	Лампа натриевая ДЧТ 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	20	400,00	480,00	9 600,00	0		
6	Лампа натриевая ДЧТ 150 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	66	400,00	480,00	31 680,00	0		
Кол-во: 6			218	2 782,33	3 338,80	214 900,80			

- Нажмите "Да" в открывшемся окне

ОРЕНБУРГНЕФТЕОТДАЧА

Мои закупки Мои продажи

Справка

Метаго / Мои проекты / Проект № 7 от 17.12.2020

Проект № 7 от 17.12.2020

Начать работу над проектом

Исполнитель проекта: Назаров Алексей | Статус: **Начево**

Осталось дней до завершения проекта: 7

Бюджет проекта: 250 000,00 | Плановые затраты на материалы: 214 500,80

Показать приложения

Материалы по проекту

Добавить строку | Добавить из буфера | Загрузить из Excel/CSV

Добавить колонку

**Удаление**

Вы уверены что хотите удалить выбранную номенклатуру?

Да Нет

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Плановая цена закуп...	Плановая цена закуп...	Плановая сумма заку...	Минимальная партия	Примечание	Описание проекта
1	Балка дугаковая ГОСТ 8239-89	шт	89	1 900,00	1 800,00	160 200,00			
2	Дроссель T1/ 250 ДчаТ 49H-003	шт	4	78,00	93,60	374,40	0		
3	Дроссель T1/ 400 ДчаТ 49H-001	шт	7	96,00	115,20	806,40	0		
4	Лампа накаливая ДчаТ 70 Вт E27 PH-LIPS, OSRAM	шт	32	306,33	370,00	11 840,00	0		
5	Лампа накаливая ДчаТ 100 Вт E40 PH-LIPS, OSRAM	шт	20	400,00	480,00	9 600,00	0		
6	Лампа накаливая ДчаТ 150 Вт E40 PH-LIPS, OSRAM	шт	66	400,00	480,00	31 680,00	0		

- Есть еще альтернативный способ удаления

ОРЕНБУРГНЕФТЕОТДАЧА

Мои закупки Мои продажи

Справка

Метаго / Мои проекты / Проект № 7 от 17.12.2020

Проект № 7 от 17.12.2020

Начать работу над проектом

Исполнитель проекта: Назаров Алексей | Статус: **Начево**

Осталось дней до завершения проекта: 7

Бюджет проекта: 250 000,00 | Плановые затраты на материалы: 214 500,80

Показать приложения

Материалы по проекту

Добавить строку | Добавить из буфера | Загрузить из Excel/CSV

Добавить колонку

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Плановая цена закуп...	Плановая цена закуп...	Плановая сумма заку...	Минимальная партия	Примечание	Описание проекта
1	Балка дугаковая ГОСТ 8239-89	шт	89	1 900,00	1 800,00	160 200,00			
2	Дроссель T1/ 250 ДчаТ 49H-003	шт	4	78,00	93,60	374,40	0		
3	Дроссель T1/ 400 ДчаТ 49H-001	шт	7	96,00	115,20	806,40	0		
4	Лампа накаливая ДчаТ 70 Вт E27 PH-LIPS, OSRAM	шт	32	306,33	370,00	11 840,00	0		
5	Лампа накаливая ДчаТ 100 Вт E40 PH-LIPS, OSRAM	шт	20	400,00	480,00	9 600,00	0		
6	Лампа накаливая ДчаТ 150 Вт E40 PH-LIPS, OSRAM	шт	66	400,00	480,00	31 680,00	0		

Кол-во: 6 | 218 | 2 782,33 | 3 338,80 | 214 500,80

- Нажмите "Сохранить изменения"

ОРЕНДЕРИТЕЛ

Мои закупки

Мои продажи

Справка

Метаго / Мои проекты / Проект № 7 от 17.12.2020

Проект № 7 от 17.12.2020

Исполнитель проекта: Наташа Алексий    Статус: **Начеся**

Осталось дней до завершения проекта: 7

Бюджет проекта: 250 000,00    Плановые затраты на материалы: 214 500,80

Показать примечания

Начать работу над проектом

Материалы по проекту

Завис

Завершение

Добавить строку

Сохранить изменения

Добавить из буфера

Загрузить из Excel/См

Добавить колонку

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Плановая цена закуп...	Плановая цена закуп...	Плановая сумма заку...	Минимальная партия	Примечание	Описание проекта	
1	Белая-дуплекс-РДС-0239-09	шт	99	1 500,00	1 500,00	148 500,00	-		-	
2	Дроссель-ти-250-днат-40-000	шт	4	70,00	93,40	374,40	0		-	
3	Дроссель-ти-400-днат-40-001	шт	7	95,00	115,20	806,40	0			
4	Лампа накаливая-днат-70-Вт-Е27-Philips, OSRAM	шт	32	306,33	370,00	11 840,00	0			
5	Лампа накаливая-днат-100-Вт-Е40-Philips, OSRAM	шт	20	400,00	480,00	9 600,00	0			
6	Лампа накаливая-днат-150-Вт-Е40-Philips, OSRAM	шт	66	400,00	480,00	31 680,00	0			
Кол-во: 6			218	2 782,33	3 338,80	214 500,80				

Версия #3

Admin создал Thu, Dec 17, 2020 5:14 AM

Admin обновил Fri, Dec 10, 2021 6:56 AM